

あかね

販売期間：2025 年 9 月～



- ・ 白米
- ・ ごま
- ・ 調味小梅漬

- ・ スパゲティナポリタン
- ・ 鶏の唐揚げ
- ・ チキンハンバーグ
- ・ デミグラスソース
- ・ ポテトフライ
- ・ 味付玉子
- ・ ポテトサラダ
- ・ 胡瓜漬

アレルギー：小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

※表記がない物もコンタミ（エキスレベルの混入）の可能性がございます。

外 寸：16.5cm×21cm×4cm

商品説明：デミグラスソースチキンハンバーグをメインに唐揚げやナポリタンスパゲティなど洋風なおかずを盛り込んだお弁当です。

栄養成分表示：熱量	704kcal	炭水化物	111.2g
タンパク質	21.7g	食塩相当量	3.4g
脂質	19.2g		

原材料名：白飯(国産米)、ハンバーグ、ナポリタンスパゲティ、ポテサラダ、鶏唐揚、味付茹玉子、デミグラスソース、ポテトフライ、胡瓜漬、人参煮、調味小梅漬、ごまノソルビット、加工でん粉、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、ph調整剤、酢酸(Na)、グリシン、着色料(カラメル、クチナシ、野菜色素、カロチノイド、紅花黄)、酸味料、リン酸塩(Na)、V.B1、トレハロース、膨張剤、乳酸Ca、酒精、甘味料(ステビア)、香料、酵素、香辛料、(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)